04/03/2022 SEI/PMJ - 0012146137 - Informação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000132689… 1/1

INFORMAÇÃO SEI Nº 0012146137/2022 - SAP.UPL

Joinville, 04 de março de 2022.
ESCLARECIMENTO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2021/PMJ

CHAMAMENTO PÚBLICO DESTINADO À SELEÇÃO DE PROJETOS PARA EXECUÇÃO DE
AÇÕES VOLTADAS À ÁREA DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

A Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 276/2021 -

SAP.GAB/SAP.UPR (9390769), no uso de suas atribuições, vem por meio deste, informar aos interessados
no Edital de Chamamento Público nº 004/2021/PMJ, considerando os imprevistos ocorridos em relação as
análises e julgamento da fase de seleção técnica visando a classificação das instituições participantes,
realizados pela Comissão de Seleção Técnica nomeada pela Portaria nº 13/2022 - SAS.GAB/SAS.NAD
(0011790068), que o prazo inicialmente estipulado para divulgação dos projetos selecionados e posterior
protocolo dos envelopes de nº 2 restou prejudicado, e será divulgada através do site do Município nova
data para recebimento dos documentos de habilitação dos projetos à serem selecionados na seleção
técnica.

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 04/03/2022, às 17:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012146137 e o código CRC 64FF47B4.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
21.0.191785-2

0012146137v6